**PRAISERTIM**, *cum Ae. libri veteres, Virgilius  
 Carpensis, & lapides*

Romae

Romae, In Aedibus Maffaeiorum

Ti. Claudio . Esquil . Seuero  
 Decuriali . Licitori . Patrono  
 Corporis . Piscatorum . et  
 Vrinator. Q. Q. in. Eiusdem. Corporis  
 ob. merita. eius

Quod. hic. primus. Statuas. duas. unam  
 Antonini. Aug. domini. N. aliam. Iul  
 Augustae. dominae. nostr. S. P. P  
 una. cum. Claudio. Pontiano. Filio  
 suo. Eq. Rom. et. hoc. amplius. eidem  
 Corpori. donauerit. L. S. X. milia. N  
 ut. ex. Vfuris. eorum. Quodannis  
 Natali. suo. xvii. Kal. Febr  
 sportulae. uiritim . diuidantur  
 praesertim. cum. nauigatio. sca  
 pharum. diligentia. eius. adquisita  
 et. confirmata. sit. Ex. Decreto  
 Ordinis. Corporis . Piscatorum  
 et. Vrinatorum. totius. Alu. Tiberis  
 Quibus. Ex. S. C. Coire. licet. S. P. P

PRÆSTINGVERE; scribo; non, PERSTRINGERE  
 aut, PRAESTRINGERE, ex auctoritate veterum li-  
 brorum

PRENSVS; non, PREHENSVS, Terentius  
 Scaurus praecipit scribendum: quod deducatur  
 Rr 3 a

a *Prendo*, non, *Prehendo*. cui assentiunt veteres libri, & *Virgilius Carpensis*

**PRETIUM**, sine diphthongo. libri, & lapides. vide in  
**ABII CIO, I**

**PRO**, sine *Adspiratione*; ut, *Pro Iuppiter. Festus*, &  
*Virgilius Carpensis*, *Aen. lib. IV*

**PROCONSUL**, unico verbo scribendū, licet existimare  
cū *Suetonius*, & *Plinius*, *Proconsulatus*; *Gellius*, *Pro*  
*consulare*, unico verbo, dixerint. *Veteres* cōtrahebūt  
**PRO. COS.** itaq. scriptum in lapidibus *Capitolini*,  
& alijs, animaduerti. quae scribendi ratio  
molestas *Grammaticorum* quaestiones uitabat. *li-*  
*brarij* postea, alij, *Proconsul*, variatis casibus; alij  
semper, *Pro consule*, produxerunt. *Ego* libenter  
*Antiquorum* cōsuetudinem imitarer, ne cum alter  
utra parte, sui quasi iuris possessionem tenente, liti-  
gare necesse habeam. Quod si alter utram ad par-  
tem cogar inclinare, libentius scripserim, *Procon-*  
*sul*, *Proconsulis*, *Proconsuli*, et quae sequuntur. in qua  
me ualde mouet similitudo; cum *Abnepos*, & *Pro-*  
*nepos*, non *Ab nepote*, uel, *Pro nepote*, omnes di-  
cant. quod si hoc conceditur, (nec dissensire quem-  
quam video) valeat eadem ratio in *Proconsul*, &  
*Propraetor*, & similibus. *Veteres* autem non mo-  
do, **PRO. COS. pro**, *Proconsul*; sed etiam, **P. Q. pro**  
*Populusque*, separatim scribebant: quod nos unico  
verbi

verbo scribere omnes consueuimus. Nec me mo-  
 net exēplum illud, in oratione, ut opinor, pro lege Ma-  
 nilia, cum L. Philippo dixit, se mittere Pompeium  
 ad Bellum Mithridaticum, non Pro consule, sed Pro  
 consulibus. respexit enim ad originem compositionis  
 & ad significationē nominis, non ad usum scribendi  
 & loquendi. In epistola x. lib. xvi. Fam. legitur  
 Nobis, qui Proconsulibus sumus, negotiū dederat  
 ut curaremus, & c. in vulgatis. Quo loco omnes vete-  
 res libr, nulla varietate, Proconsules, habent. Di-  
 nus autē Augustinus, in libro de Grammatica, Ab  
 E, inquit Luera vocali nullum Latinum, nisi iuncta  
 praepositione, masculinum inuenitur; ut, Proconsule  
 Propraetore. Ergo iuncta praepositione, sunt Latina  
 ut dixi, Propraetore, Proquaestore. nam veteres no-  
 minatio casu, Proconsul, dicebant; attendentes, nul-  
 lum nomen apud Latinos, virilis generis, in e exire.